
 

9:00 ～ 22:00

80 ％ 400 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

447,229

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 550,400

376,140 136,356 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

672.00

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1987

保健・福祉施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

社会福祉会館

狭山市社会福祉会館条例

休所(館)日 第4日曜日・祝日・年末年始

指定管理 複合施設情報 －

財産区分 行政財産商業地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況1,168.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

11,168.00 1,168.00 鉄筋コンクリート 3

0

2026年度

252,300 0

0252,300

250,700 0

2024年度

0

項　目

0 0

00

0
支出

4,558,831 4,471,645

0

513,425 887,700 0

0

0

0

0

0

0

299,700

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 27.3% 26.4% 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 17,601 18,734 0 0 0

-8,307,839 -8,013,531 0

0

収支差額

8,265,831

0

416,221

支出合計 8,858,239

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

02,962,614 2,353,909

0

0

0

2025年度

0

0

0

入間川2-4-13

福祉部　福祉政策課

1,168.00

社会福祉会館 1987



 

8:30 ～ 17:15

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

3,549,968

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 15,308,332

6,207,269 6,740,945 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

3,995.42

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1983

保健・福祉施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

保健センタ－

狭山市保健センター条例

休所(館)日 土・日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 行政財産第一種中高層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況2,502.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-1車庫 1983 106.00 鉄骨

（年度）

-2,396.00 2,396.00 鉄筋コンクリート 4

106.00

0

2026年度

0 0

013,397,246

15,308,332 0

2024年度

13,397,246

項　目

70,952,015 82,889,523

00

0
支出

18,422,738 24,073,427

0

1,059,212 740,025 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 13,205 11,061 0 0 0

-91,449,437 -110,137,749 0

0

収支差額

123,534,995

0

3,411,449

支出合計 106,757,769

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

06,566,567 5,679,626

0

0

0

2025年度

0

0

0

狭山台3-24

健康推進部　保健センター

2,502.00

保健センター 1983



 

9:00 ～ 22:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

47,355,558

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 32,520,199

1,515,676 1,511,029 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

12,874.80

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1997

保健・福祉施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

ふれあい健康センター

狭山市ふれあい健康センター条例

休所(館)日 第1月曜日（臨時休館あり）

指定管理 複合施設情報 －

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況4,767.80

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

14,767.80 4,767.80 鉄筋コンクリート 3

0

2026年度

44,144,460 0

044,289,231

6,033,309 0

2024年度

144,771

項　目

101,661,322 116,430,089

00

0
支出

22,335,236 22,801,900

0

14,578,819 15,007,534 0

0

0

0

0

0

0

26,486,890

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 114,007 187,598 0 0 0

-202,142,019 -198,075,794 0

0

収支差額

242,365,025

0

41,832,765

支出合計 234,662,218

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

047,215,607 44,781,708

0

0

0

2025年度

0

0

0

稲荷山1-12-3

健康推進部　健康づくり支援課

4,767.80

ふれあい健康センター 1997



 

9:00 ～ 21:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

13,161,921

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 9,126,290

328,567 328,567 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

6,260.86

鉄筋コンクリート

2,108.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

2001

保健・福祉施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

駐輪場

行政財産

市民健康文化センター

狭山市市民健康文化センター条例

休所(館)日 月・祝日の翌日・年末年始

指定管理 複合施設情報 －

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

一部所有

財産区分

所有状況

地上 地下

5.25

所有状況2,143.95

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-

-

1

鉄筋コンクリート

2001

プロパン庫 2001 7.50 鉄筋コンクリート

駐車場（障害者用） 2001 44.40 44.40 鉄筋コンクリート

34.96 34.96

5.25機械室

（年度）

1

-

1 -

1

2,051.84 2,051.84 鉄筋コンクリート 2

-2001

7.50

0

2026年度

10,369,280 0

010,369,280

0 0

2024年度

0

項　目

21,799,009 21,380,707

00

0
支出

25,499,464 26,066,454

0

6,339,421 10,008,390 0

0

0

0

0

0

0

9,126,290

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 51.4% 50.1% 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 59,399 66,830 0 0 0

-87,248,945 -84,213,884 0

0

収支差額

94,583,164

0

13,519,014

支出合計 96,375,235

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

029,246,853 23,280,032

0

0

0

2025年度

0

0

0

下奥富2552-1

市民部　自治文化課

2,143.95

会館 2001

鉄筋コンクリート


