								2020   及外375	
				基本情	報				
方	施設分類			保健·福祉施設					
	施設名			社会福祉会館		Laurenter Laurenter			
	所在地 入間川2-4-13								
所管課				祉部 福祉政策詞	Ł				
	设置根拠	狭山市社会福祉会館条例							
利	利用時間	9:00 ~ 22:00	休所(館)	月 第4	第4日曜日·祝日·年末年始				
ĭ	軍営形態	指定管理	複合施設性	青報			_		
土地	用途地域	商業地	域	建蔽率/容積率	80 %	400 %	財産区分	行政財産	
1.10	敷地面積	672.00	m²	うち借地	0.00	m²	所有状況	所有	
建物	建築年度	1987	年度	構造	鉄筋コ	ンクリート	財産区分	行政財産	
建物	延床面積	1,168.00	m²	占有面積	1,168.0	00 m²	所有状況	所有	

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積	延床面積 占有面積		階数	
建物(保)石	(年度)	(m²)	(m²)	構造	地上	地下
社会福祉会館	1987	1,168.00	1,168.00	鉄筋コンクリート	3	1

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	299,700	252,300			
収入	その他	250,700	0			
	収入合計	550,400	252,300			
	人件費	0	0			
	光熱水費	2,962,614	2,353,909			
	修繕料	513,425	887,700			
支出	委託料	4,558,831	4,471,645			
又山	使用料・賃借料	376,140	136,356			
	工事費	0	0			
	その他	447,229	416,221			
	支出合計	8,858,239	8,265,831			
	収支差額	-8,307,839	-8,013,531			

その他	施設利用率	27.3%	26.4%		
-C 0711E	施設利用者数(人)	17,601	18,734		

特記事項	
有此事供	

									2020千及水的 //
					基本情報				
方	施設分類			保健·福	音祉施設				
	施設名 保健センター								
所在地 狭山台3-2					±3-24				
	所管課	健康推進部 保健センター							RUBBIN TO THE PARTY OF THE PART
1	设置根拠	狭山市保健センター条例							
<b></b>	利用時間	8:30 ~ 17:15	休所(館)	日	土·日·祝日·年末年始			1000	
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報				_	
土地	用途地域	第一種中高層住	居専用地域	建蔽率	率/容積率	60 %	200 %	財産区分	行政財産
1.10	敷地面積	3,995.42	m²	うち	ち借地	0.00	m²	所有状況	所有
建物	建築年度	1983	年度	t	構造	鉄筋コンクリート		財産区分	行政財産
是初	延床面積	2,502.00	m²	占石	有面積	2,502.0	0 m²	所有状況	所有

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積 占有面積		構造	階	数
建物(保)名	(年度)	(m²)	(m²)	(特) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持	地上	地下
保健センター	1983	2,396.00	2,396.00	鉄筋コンクリート	4	-
車庫	1983	106.00	106.00	鉄骨	1	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	15,308,332	13,397,246			
	収入合計	15,308,332	13,397,246			
	人件費	70,952,015	82,889,523			
	光熱水費	6,566,567	5,679,626			
	修繕料	1,059,212	740,025			
支出	委託料	18,422,738	24,073,427			
ХШ	使用料・賃借料	6,207,269	6,740,945			
	工事費	0	0			
	その他	3,549,968	3,411,449			
	支出合計	106,757,769	123,534,995			
	収支差額	-91,449,437	-110,137,749			

その他	施設利用率	_	_		
- ( 0 ) ( 1 )	施設利用者数(人)	13,205	11,061		

特記事項	
かいまる	

	2020年及不时点										
					基本情報						
方	布設分類			保健·福	<b>a</b> 社施設			N. Parameter			
	施設名	ふれあい健康センター									
	所在地										
	所管課 健康推進部 健康づくり支援課										
=	设置根拠	狭山市ふれあい健康センター条例									
<b></b>	利用時間	9:00 ~ 22:00	休所(館)	日	第1月曜日(臨時休館あり)				0		
ĭ	軍営形態	指定管理	複合施設性	青報				_			
土地	用途地域	市街化調	整区域	建蔽率	率/容積率	60 %	200 %	財産区分	行政財産		
1.10	敷地面積	12,874.80	m²	うせ	ち借地	0.00	m²	所有状況	所有		
建物	建築年度	1997	年度	1	構造	鉄筋コン	/クリート	財産区分	行政財産		
建物	延床面積	4,767.80	m²	占	有面積	4,767.8	0 m²	所有状況	所有		

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積   占有面積		構造	階	数
建物 (株) 石	(年度)	( m²)	(m²)	(円)旦	地上	地下
ふれあい健康センター	1997	4,767.80	4,767.80	鉄筋コンクリート	3	1

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	26,486,890	44,144,460			
収入	その他	6,033,309	144,771			
	収入合計	32,520,199	44,289,231			
	人件費	101,661,322	116,430,089			
	光熱水費	47,215,607	44,781,708			
	修繕料	14,578,819	15,007,534			
支出	委託料	22,335,236	22,801,900			
ХШ	使用料・賃借料	1,515,676	1,511,029			
	工事費	0	0			
	その他	47,355,558	41,832,765			
	支出合計	234,662,218	242,365,025			
	収支差額	-202,142,019	-198,075,794			

その他	施設利用率	_	_		
-C 071E	施設利用者数(人)	114,007	187,598		

特記事項	
付記爭供	

									2023年及木时点
				基本	情報				
方	布設分類			保健·福祉施設	Ľ				
	施設名		市	民健康文化セン	ター				
	所在地	下奥富2552-1							サンバーク製富
	所管課		市民部 自治文化課						
=	设置根拠	狭山市市民健康文化センター条例							
<b></b>	利用時間	9:00 ~ 21:00	休所(館)	目 月	•祝	日の翌日・年	末年始	Administración de la compa	サリバーの資金
ĭ	軍営形態	指定管理	複合施設性	青報	_				
土地	用途地域	市街化調	整区域	建蔽率/容積	<b>L</b> 蔽率/容積率 60 % 200 %		財産区分	行政財産	
1.45	敷地面積	6,260.86	m²	うち借地	うち借地 2,108.00		0 m²	所有状況	一部所有
建物	建築年度	2001	年度	構造		鉄筋コンクリート		財産区分	行政財産
建物	延床面積	2,143.95	m²	占有面積		2,143.9	5 m²	所有状況	所有

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階数	
建物(保)名	(年度)	(m²)	(m²)	(特) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持	地上	地下
会館	2001	2,051.84	2,051.84	鉄筋コンクリート	2	-
プロパン庫	2001	7.50	7.50	鉄筋コンクリート	1	-
機械室	2001	5.25	5.25	鉄筋コンクリート	1	-
駐車場(障害者用)	2001	44.40	44.40	鉄筋コンクリート	1	-
駐輪場	2001	34.96	34.96	鉄筋コンクリート	1	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	9,126,290	10,369,280			
収入	その他	0	0			
	収入合計	9,126,290	10,369,280			
	人件費	21,799,009	21,380,707			
	光熱水費	29,246,853	23,280,032			
	修繕料	6,339,421	10,008,390			
支出	委託料	25,499,464	26,066,454			
ХШ	使用料・賃借料	328,567	328,567			
	工事費	0	0			
	その他	13,161,921	13,519,014			
	支出合計	96,375,235	94,583,164			
	収支差額	-87,248,945	-84,213,884			

その他	施設利用率	51.4%	50.1%		
での一世	施設利用者数(人)	59,399	66,830		

特記事項	
有此事供	